2016年４月１日

各   位

会 社 名 前 田 工 繊 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   前 田 征 利

     （コード番号:7821 東証第一部）

問 合 せ 先 取締役  常務執行役員

 経 営 管 理 本 部 長    斉 藤 康 雄

         （TEL．0776-51-3535）

顧問就任に関するお知らせ

当社は、2016年４月１日付で新たに顧問が就任いたしますことを、下記のとおりお知らせします。

記

１． 顧問の氏名

新木 富士雄（しんき ふじお）

２． 就任日

2016年４月１日

３． 就任の理由

経営者としての豊富な経験と高い識見を活かし、当社の経営基盤強化や一層の企業価値向上にご

支援をいただくためであります。

４． 略歴

生年月日  1937年２月 21日生（福井県福井市生まれ）

略  歴  1959年４月  北陸電力株式会社入社

1991年６月   同社支配人

1993年６月   同社取締役 福井支店長

1995年６月   同社常務取締役

1997年６月   同社代表取締役副社長

1999年６月  同社代表取締役社長

2005年６月  同社代表取締役会長

2010年４月  同社相談役

2016年３月  同社相談役退任

以上